
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА РАЗВИТИЯ  № 24» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.03.2023 № 193 

 

О внесении изменений в приказ № 773  от 02.11.2022 г. «О внесении 

изменений в приказ № 556 от 31.08.2022 г. «Об организации питания 

обучающихся в 2022-2023 учебном году» 

 

В соответствии с законом Ханты-Мансийского Автономного округа – 

Югры от 30 января 2016 года N 4-оз «О регулировании отдельных 

отношений в сфере организации обеспечения питанием обучающихся в 

государственных образовательных организациях, частных 

профессиональных образовательных организациях, муниципальных 

общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных 

организациях, расположенных в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре» (с изменениями на 24 ноября 2022 года), приказываю: 

1. Ивановой Т.Б., заместителю директора: 

         1.1. Внести изменения в приказ № 773  от 02.11.2022 г. «О внесении 

изменений в приказ № 556 от 31.08.2022 г. «Об организации питания 

обучающихся в 2022-2023 учебном году»: 

1.1.1. В пунктах 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 слова «дети участников 

специальной военной операции, проводимой на территориях Донецкой 

Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины; дети 

граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» заменить 

словами «члены семей участников спецоперации, граждан, призванных на 

военную службу по мобилизации». 

2.Специалисту по кадрам, Майдановой А.С., ознакомить 

заинтересованных лиц с настоящим приказом. 

3. Заместителю директора Ивановой Т.Б. в работе руководствоваться 

настоящим приказом. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       Н.Н. Кривошеева   

                                                                                         
 

 

Иванова Т.Б.,  

заместитель директора,  

8(3463)243273 


		2023-03-21T17:33:33+0500
	КРИВОШЕЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА




